| ILMOITTAUTUMINEN

limoittautuminen ohjelmaan osoitteessa:
parempiavioliitto.fi/tapahtumat/kalajoen-parisuhdetapahtuma-2025

[Imoittautuminen on saapunut perille, kun saat laskun sahkdpostiisi. Lasku tulee
maksaa erapaivaan mennessa. Jos ette jostain syysta onnistu saamaan laskua, otta-
kaa yhteys toimisto@parempiavioliitto fi.

Viimeinen ilmoittautumispaiva on 14.10.2025. Voitte kyselld paikkoja myos il-
moittautumisajan paatyttya Parempi avioliitto ry:n toimistolta 050 3576 990.

Peruutusehdot: Palautamme kurssimaksun kokonaisuudessaan edellyttden, ettd
peruutuksesta on ilmoitettu pe 24.10.2025 klo 12 mennessa. Taman jalkeen tehdyis-
td aikuisten ja lasten peruutuksista peritdan toimistokuluja 50 €/tilaus (myds siina ta-
pauksessa, ettd peruutus koskee pelkastaan lapsen osallistumisen peruuntumista).

Peruutukset ja tilausmuutokset osoitteeseen toimisto@parempiavioliitto.fi. Muista
lisaksi peruuttaa my6s majoitus varaamastasi paikasta!

LASTENOHJELMA

Parisuhdetapahtuman ajaksi Opiston tiloissa jarjestetaan lastenleiri. Leirilld on omat
ryhmat kouluikdisille ja alle kouluikdisille. Tarvittaessa ryhmadt jaetaan vield pienem-
piin ryhmiin. Alle kouluikdisten leirin ohjelma koostuu perushoidon lisaksi mm.
kddentaidoista, satutuokioista, ulkoilusta ja leikistd. Kouluikdisten kanssa tehddan
mm. retki ldhialueen liikuntapuistoon. Tavoitteena on, etta kaikilla leirildisilld on tur-
vallista, viihtyisdd ja mukavaa! Leirijaksoja on yhteensa kuusi, yksi perjantaina, kolme
lauantaina ja kaksi sunnuntaina.

OSALLISTUMINEN

Edellytdmme kokoaikaista osallistumista. IlImoittakaa kaikista tilausmuutoksista
toimisto@parempiavioliitto.fi / 050 3576 990 ja Opistolla tapahtuvaa majoitusta j
lastenohjelmaa koskien toimisto@kkro.fi / 08 4639 200.

Jos esimerkiksi majoituksessa tai lasten mukaan tulossa tapahtuu muutoksia, ilmoit-
takaa niista Opistolle mahdollisimman pian.

RUKOUS

Yhteinen rukous vahvistaa puolisoiden vailista suhdetta. Kokemus on osoittanut,
ettd osallistumisen eteen saattaa nousta monta estetta. Rukoilkaa, etta asiat jarjes-
tyvat niin, ettd padsette yhdessa virkistaytymaan!

Nahdaan Kalajoen parisuhdetapahtumassa! Seuraa tiedotusta: parempiavioliitto.fi

LISATIEDOT:

Vastuupari Heidi-Marju ja Mikael Lehtimaki, 040 5571038,
mikaeljaheidilehtimaki@gmail.com

Opiston vastuuhenkilé Anna Lahtinen 044 4639 208, anna.lahtinen@kkro.fi

Parempi Avioliitto ry toimisto 050 3576990, toimisto@parempiavioliitto.f

Kalajoen Kristillinen Opisto 08 4639 200, toimisto@kkro.fi

Kalajoen Kristillinen Opisto ja Parempi
avioliitto ry jarjestavat yhteistydssa pa-
risuhdetapahtuman Kalajoen upeissa
pohjalaisissa maisemissa. Parisuhdeta-
pahtumamme tarjoaa kattavan ja kay-
tannodnldheisen  ldhestymistavan pari-
suhteen tarkeimpiin osa-alueisiin.

Kurssin aikana saatte tyokaluja ja ver-
taistukea, joiden avulla voitte navigoida
parisuhteen antoisassa mutta valilld mo-
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Parempi avioliitto

nimutkaisessa maailmassa. Se jos mika
auttaa pitdamaan rakkauden liekin pala-
massa lapi eldman. Léhde siis 16ytoret-
kelle ja etsi arjen aarteita yndessa kump-
panisi kanssal Omia kokemuksia leirin
aikana jaetaan pienryhmissa omaksi ja
muiden rakennukseksi. Napakoita luen-
toja tahdittaa raikas musiikki. Lastenhoi-
to on jarjestetty.

Tule sellaisena kuin olet!
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Kalajoen Kristillinen Opisto
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Piddtdmme oikeuden

mahdollisin muutoksiin ohjelmassa.

PERJANTAI 31.10.

16.00-18.00 llmoittautuminen,

17.50
18.00
18.15

19.15
20.30
20.30

22.00

majoittuminen ja paivallinen
Lapset omaan ohjelmaansa
Musiikki ja ilmoitusasiat
Jonna ja Jussi Virtanen:
Tunnekompassi — Navigoi
parisuhteen tunnemerelld
Pienryhmat

Lasten haku ja iltapala
Saunat (miehille ja naisille
erikseen klo 22.00 asti)
Hiljaisuus

LAUANTAI'1.11.

07.00
08.30
08.45
09.00

Aamiainen

Lapset omaan ohjelmaansa
Musiikki ja ilmoitusasiat
Lassi ja Merja Laamanen:
Tarpeiden kartta - Loydd
omat ja toisen tarpeet
Pienryhmat

Lasten haku, lounas ja kahvi
Lapset omaan ohjelmaansa
Musiikki ja ilmoitusasiat
Pasi Juvonen ja Susanna
Kaipainen-Juvonen:
Anteeksianto - Miten jatkaa
eteenpdin umpikujien
jélkeen?

15.30
17.30
18.30

18.30

20.00
22.00

Pienryhmat

Lasten haku ja paivallinen
Vapaavalintaista ja
vapaaehtoista iltaohjelmaa.
Lastenhoito 18.20-20.30
Saunat kuumana klo 22 saakka
(miehille ja naisille erikseen)
lltapala

Hiljaisuus

SUNNUNTAI2.11.

07.00
08.30
08.45
09.00

Aamiainen

Lapset omaan ohjelmaansa
Musiikki ja ilmoitusasiat
Marja-Leena ja Risto
Nieminen: Yhdessd Idpi
eldmdn polkujen -
Parisuhteen muuttuvat
maisemat

Pienryhmat

Lasten haku ja lounas
Huoneiden luovutus (klo 12.30
mennessa)

Lapset omaan ohjelmaansa
Tiiu Raid-Ala ja Lauri Ala:
Arjen aarteet - Kuinka pitdd
liekki palamassa retkilld Idpi
vuorten ja laaksojen?

Lasten haku, paatdskahvit ja
kotimatkalle
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KURSSIMAKSU JA RUOKAILUT:

Aikuiset 240 €/ pari
Lapset alle 4 vuotta 60 €

Lapset 4-6 vuotta 80 €

Lapset 7-14 vuotta 95 €
Ryhmanohjaaja-alennus -100 €/ pari

Aikuisten hinta sisaltdd opetuksen, luentomateriaalin seka ohjelman mukaiset
ateriat. Lasten ohjelma sisaltaa lastenleirin monipuolisen ohjelman seka ruokai-
lut.

MAJOITUS:

Kukin huolehtii majoitusjarjestelyistaan itse.

Majoitus Kalajoen Kristillinen Opisto

Aikuiset 120 € / aviopari / 2 yota
Lapsi 7-14 vuotta 50€/2yota

Lapsi 4-6 vuotta 35€/2yota

Lapsi alle 4 vuotta 0€

Liinavaatevuokra 10 €/hl6

Osan Opiston asuntolan huoneista saa yhdistettyd perhehuoneiksi. lImoita mah-
dollisesta perhehuonetoiveesta ilmoittautumisen yhteydessa.

Varaukset majoitukseen Opiston asuntolassa:
p. 08 4639 220 tai sahkopostitse toimisto@kkro.fi

Kalajoelta 16ytyy my6s useita muita majoitusmahdollisuuksia.
Ajankohtaiset tiedot I0ytyvat kootusti osoitteessa: visitkalajoki.fi/majoitu




